МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСТКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ

ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.08.2025 года                                                                     № 121

с.Агой

Об утверждении списка учащихся из многодетных семей для

организации льготного питания в 2025- 2026 учебном году

На основании постановления главы администрации (Губернатор)

Краснодарского края №5 от 15.01.2015 г. «Об утверждении Порядка

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в

муниципальных общеобразовательных организациях Краснодарского края»,

постановления главы администрации (губернатор) Краснодарского края

№843 от 28.11.2024 г. «О внесении изменения в постановление главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.01.2015 г. «Об

утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях

Краснодарского края»,   Постановления администрации муниципального

образования Туапсинский район от 01.06.2021 года № 810  «Об утверждении

порядка обеспечения горячим питанием обучающихся из

общеобразовательных организациях муниципального образования

Туапсинский район», постановлением администрации муниципального

образования Туапсинский район от 12 декабря 2016 года № 1860  «Об

утверждении норм питания  обучающихся в  муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования

Туапсинский район»,  документов, предоставленных родителями (законными

представителями) учащихся,   организации льготного питания учащихся из

многодетных семей, решения Совета по питанию МБОУ СОШ № 24 им. Д.А.

Старикова  с. Агой  от  ____.09.2025 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учащихся из многодетных семей для

организации льготного питания в 2025-2026 учебном году.

(Список прилагается. Приложение №1)

Директор МБОУ СОШ №24                                           А.В. Кохия

им. Д.А. Старикова с. Агой